

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GARCIA & SALES LTDA ME	06.095.332/0001-83	001	0311-5	21335-7
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA KAVEFFS ABRAO, 871	CATALAO	(64) 6434431555		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240391	11075	126	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
10/07/2024	222510	DISPENSA DE LICITAÇÃO		022620
Local de Entrega		Aplicação		Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				2024022620
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		2.977,46	1.947,20	1.030,26

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	1.947,20

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO PARATI PLACA NGO-2104 PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	76348	JG PASTILHAS FREIO DIANT P/ PARATI	1,00	88,00000	88,00
2	76349	BALANÇA SUSPENSAO DIANT BJC01024 P/ PARATI	1,00	160,00000	160,00
3	76350	BALANÇA SUSPENSAO DAINTE BJC01027 P/ PARATI	1,00	160,00000	160,00
4	76351	PIVO SUSPENSAO N1020 P/ PARATI	2,00	95,00000	190,00
5	76352	KIT BATENTE AMORT DIANT C/COXIM P/ PARATI	2,00	120,00000	240,00
6	76354	PRATO SUPERIOR AMORT DIANT P/ PARATI	2,00	64,00000	128,00
7	76355	KIT REPARO FREIO TRASEIRO P/ PARATI	2,00	38,00000	76,00
8	76356	FUSIVEL DE LAMINA 30A P/ PARATI	7,00	3,60000	25,20
9	76357	INDUZIDO MOTOR PARTIDA P/ PARATI	1,00	275,00000	275,00
10	76358	PORTA ESCOVA BOSCH P/ PARATI	1,00	145,00000	145,00
11	76359	ROLAMENTO INDUSTRIAL P/ PARATI	2,00	35,00000	70,00
12	76360	FIO ELETRICO M1245 P/ PARATI	1,00	30,00000	30,00
13	76353	AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ PARATI	2,00	180,00000	360,00
					1.947,20